

AB „Smiltynės perkėla“

PASIŪLYMAS
DĖL KELTO „ŽALGIRIS“ DOKINĖS APŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ PIRKIMO

2020 m. Vasario mėn. 14d. Nr. _____
Klaipėda

Tiekėjo pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB "Garant Service"
Tiekėjo adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)	Dubysos g. 27a. LT-91181, Klaipėda, LIETUVA
Įmonės kodas	302573959
PVM mokėtojo kodas	LT100005827316
Banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos Nr.	SEB bankas; 70440; LT02 7044 0600 0766 2480
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Gustavas Mordvinukas
Telefono numeris	+370(46)340940
Fakso numeris	-
EI. pašto adresas	service@garant.eu

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekėją (-us) /

Subtiekėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	SIA LZK
Subtiekėjo (-ų) adresas (-ai)	Ģenerāļa Baloža iela 44E, Liepāja, Latvija
Įsipareigojimų dalis (nurodant procentus), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją (-us)	12%

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) atviro (supaprastinto) konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
- 2) atviro (supaprastinto) konkurso sąlygose;
- 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninės priemonės pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome:

Eil. Nr.	Paslaugų turinys	Preliminarus paslaugos kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Preliminaraus kiekio kaina, Eur be PVM (3*4)
1	Stapelio surinkimas iki 1800 mm., apžiūra ir remontas po laivo pakėlimo.	1 operacija	4760.00	4760.00
2	Laivo įvedimas/išvedimas į/iš doką (o), pakėlimas ir nuleidimas, įskaitant pirmą stovėjimo dieną.	1 operacija	3180.00	3180.00
3	Kilblokų išmušimas.	4 vnt.	120.00	480.00
4	Trapo pastatymas/nuėmimas.	1 operacija	400.00	400.00
5	Elektros energijos (380V, 50 Hz.) linijos pajungimas/ atjungimas.	1 operacija	95.00	95.00
6	Elektros energijos tiekimas.	iki 3000 kWh	0.32	960.00
7	Doko priešgaisrinės sistemos pajungimas/atjungimas.	1 operacija	95.00	95.00
8	Doko priešgaisrinės sistemos slėgio palaikymas.	iki 14 parų	52.00	728.00
9	Gaisrininko priežiūra.	iki 14 parų	125.00	1750.00
10	Stovėjimas doko (neskaičiuojant laivo pastatymo į doką dienos).	iki 13 parų	790.00	10270.00
11	Korpuso povandeninės dalies plovimas aukštu slėgiu (WJ2, P~2000 bar).	850 m ²	16.70	14195.00
12	Korpuso nuo vaterlinijos iki pagrindinio denio plovimas aukštu slėgiu su vandeniu (WJ2, P~2000 bar).	170 m ²	16.70	2839.00
13	Denio apvado (falšborto) išorinės pusės plovimas aukštu slėgiu su vandeniu (WJ2, P~2000 bar).	104 m ²	16.70	1736.80
14	Denio apvado (falšborto) vidinės pusės plovimas aukštu slėgiu su vandeniu (iki 300 bar).	154 m ²	1.50	231.00
15	Rampų plovimas aukštu slėgiu su vandeniu (WJ2, P~2000 bar).	372 m ²	16.70	6212.40
16	Pagrindinio denio plovimas aukštu slėgiu (WJ2, P~2000 bar).	574 m ²	16.70	9585.80
17	Laivo korpuso likutinių dugno apkalos ir rinkinio, denio ir denio rinkinio, bortų ir bortų rinkinio likutinių storių defektoskopinis matavimas ultragarsiniu defektoskopu (ne mažiau 5 taškai lapui), likutinių storių pažymėjimas išsklotinėse.	iki 3000 taškų	2.80	8400.00
18	Laivo korpuso povandeninės dalies (iki vaterlinijos), įskaitant vairo kolonėles, dengimas dviejų komponentų epoksidiniu gruntu pirmu sluoksniu. Dangos storis ne mažiau 125 mikronų. Be dangos kainos.	iki 850 m ²	1.10	935.00
19	Laivo korpuso povandeninės dalies (iki vaterlinijos), įskaitant vairo kolonėles, dengimas dviejų komponentų epoksidiniu gruntu antru sluoksniu. Dangos storis ne mažiau 125 mikronų. Be dangos kainos.	iki 850 m ²	1.10	935.00
20	Laivo korpuso povandeninės dalies (iki vaterlinijos), įskaitant vairo kolonėles, dengimas dviejų komponentų epoksidiniu (tarp sluoksniu) gruntu vienu pilnu sluoksniu. Dangos storis 50 mikronų. Be dangos kainos.	iki 850 m ²	1.00	850.00
21	Laivo korpuso povandeninės dalies (iki vaterlinijos), įskaitant vairo kolonėles, dengimas antifulingu vienu pilnu sluoksniu. Dangos storis 150 mikronų. Be dangos kainos.	iki 850 m ²	1.20	1020.00

22	Laivo korpuso nuo vaterlinijos iki pagrindinio denio dalinis dengimas dviejų komponentų epoksidiniu gruntu pirmu sluoksniu. Dangos storis ne mažiau 125 mikronų. Be dangos kainos.	iki 170 m ²	1.10	187.00
23	Laivo korpuso nuo vaterlinijos iki pagrindinio denio dengimas dviejų komponentų epoksidiniu gruntu antru sluoksniu. Dangos storis ne mažiau 125 mikronų. Be dangos kainos.	iki 170 m ²	1.10	187.00
24	Laivo korpuso nuo vaterlinijos iki pagrindinio denio dažymas dviejų komponentų poliuretaniniais dažais pirmu sluoksniu. Dangos storis 50 mikronų. Be dangos kainos.	iki 170 m ²	1.00	170.00
25	Laivo korpuso nuo vaterlinijos iki pagrindinio denio dažymas dviejų komponentų poliuretaniniais dažais antru sluoksniu. Dangos storis 50 mikronų. Be dangos kainos.	iki 170 m ²	1.00	170.00
26	Denio apvado (falšborto) išorinės pusės dalinis dengimas dviejų komponentų epoksidiniu gruntu. Dangos storis 125 mikronų. Be dangos kainos.	iki 104 m ²	1.10	114.40
27	Denio apvado (falšborto) išorinės pusės dažymas dviejų komponentų poliuretaniniais dažais pirmu sluoksniu. Dangos storis 50 mikronų. Be dangos kainos.	iki 104 m ²	1.00	104.00
28	Denio apvado (falšborto) išorinės pusės dažymas dviejų komponentų poliuretaniniais dažais antru sluoksniu. Dangos storis 50 mikronų. Be dangos kainos.	iki 104 m ²	1.00	104.00
29	Denio apvado (falšborto) vidinės pusės dalinis dengimas dviejų komponentų epoksidiniu gruntu. Dangos storis 125 mikronų. Be dangos kainos.	iki 154 m ²	1.10	169.40
30	Denio apvado (falšborto) vidinės pusės dažymas dviejų komponentų poliuretaniniais dažais. Dangos storis 50 mikronų. Be dangos kainos	iki 154 m ²	1.00	154.00
31	Laivo rampų dalinis dengimas dviejų komponentų epoksidiniu gruntu pirmu sluoksniu. Dangos storis 125 mikronų. Be dangos kainos.	iki 372 m ²	1.10	409.20
32	Laivo rampų dengimas dviejų komponentų epoksidiniu gruntu antru sluoksniu. Dangos storis 125 mikronų. Be dangos kainos.	iki 372 m ²	1.10	409.20
33	Laivo rampų dažymas dviejų komponentų poliuretaniniais dažais pirmu sluoksniu. Dangos storis 50 mikronų. Be dangos kainos	iki 372 m ²	1.00	372.00
34	Laivo rampų dažymas dviejų komponentų poliuretaniniais dažais antru sluoksniu. Dangos storis 50 mikronų. Be dangos kainos	iki 372 m ²	1.00	372.00
35	Vaterlinijos, gramzdos žymės, Plimsolio ženklų, laivo pavadinimo ir registracijos uosto dažymas poliuretaniniais dažais. Be dangos kainos.	iki 15 m ²	120.00	1800.00
36	Pagrindinio denio dengimas dviejų komponentų epoksidiniu gruntu pirmu sluoksniu. Dangos storis 125 mikronų. Be dangos kainos.	iki 574 m ²	1.10	631.40
37	Pagrindinio denio dengimas dviejų komponentų epoksidiniu gruntu antru sluoksniu. Dangos storis 125 mikronų. Be dangos kainos.	iki 574 m ²	1.10	631.40
38	Pagrindinio denio dažymas dviejų komponentų poliuretaniniais dažais pirmu sluoksniu. Dangos storis 50 mikronų. Be dangos kainos.	iki 574 m ²	1.00	574.00
39	Pagrindinio denio dažymas dviejų komponentų poliuretaniniais dažais antru sluoksniu. Dangos storis 50 mikronų. Be dangos kainos	iki 574 m ²	1.00	574.00
40	Pagrindinio denio eismo juostų žymėjimas dviejų komponentų poliuretaniniais dažais. Dangos storis 50 mikronų. Be dangos kainos	iki 28 m ²	1.00	28.00

41	Kingstono dėžės išorinių grotelių 600x450 mm demontavimas/sumontavimas.	2 vnt.	120.00	240.00
42	Kingstono dėžės išorinių ir vidinių grotelių plovimas, valymas, gruntavimas. Be dangos kainos.	2 vnt.	250.00	500.00
43	Kingstono dėžės išorinių ir vidinių grotelių dengimas antifulingu vienu pilnu sluoksniu. Dangos storis 150 mikronų. Be dangos kainos.	2 vnt.	190.00	380.00
44	Kingstono dėžės 3 m ³ plovimas, valymas, hidraulinis bandymas.	2 vnt.	715.00	1430.00
45	Kingstono dėžės 3 m ³ dengimas dviejų komponentų epoksidiniu gruntu pirmu sluoksniu. Dangos storis 125 mikronų. Be dangos kainos.	2 vnt.	120.00	240.00
46	Kingstono dėžės 3 m ³ dengimas dviejų komponentų epoksidiniu gruntu antru sluoksniu. Dangos storis 125 mikronų. Be dangos kainos.	2 vnt.	120.00	240.00
47	Kingstono dėžės 3 m ³ dengimas dviejų komponentų epoksidiniu (tarpsluoksniu) gruntu vienu pilnu sluoksniu. Dangos storis 50 mikronų. Be dangos kainos.	2 vnt.	120.00	240.00
48	Kingstono dėžės 3 m ³ dengimas antifulingu vienu pilnu sluoksniu. Dangos storis 150 mikronų. Be dangos kainos.	2 vnt.	120.00	240.00
49	Kingstono filtro dangčių tarpinių keitimas įskaitant tarpinių gamybą.	2 vnt.	165.00	330.00
50	Užbortinio vandens filtrų dangčių tarpinių keitimas įskaitant tarpinių gamybą.	4 vnt.	191.00	764.00
51	Inkaro grandinių (kalibras 22 mm, ilgis 68 m) su inkarais ištraukimas, defektacija, markiravimas ir suvyniojimas į grandinių dėžę.	2 kompl.	1160.00	2320.00
52	Inkarų (2 vnt.), inkaro grandinių (2 vnt., kalibras 22 mm, ilgis 68 m), inkaro grandinių dėžių (2 vnt.) plovimas, valymas.	2 vnt.	433.00	866.00
53	Inkarų (2 vnt.), inkaro grandinių (2 vnt., kalibras 22 mm, ilgis 68 m), inkaro grandinių dėžių (2 vnt.) gruntavimas dvejų komponentų epoksidiniu gruntu pirmu sluoksniu. Dangos storis 125 mikronų. Be dangos kainos.	iki 49 m ²	15.00	735.00
54	Inkarų (2 vnt.), inkaro grandinių (2 vnt., kalibras 22 mm, ilgis 68 m), inkaro grandinių dėžių (2 vnt.) gruntavimas dvejų komponentų epoksidiniu gruntu pirmu sluoksniu. Dangos storis 125 mikronų. Be dangos kainos.	iki 49 m ²	15.00	735.00
55	Kuro atsargos cisternos (tanko) 76 m ³ plovimas, valymas.	1 vnt.	2165.00	2165.00
56	Kuro išseigos cisternos (tanko) 2,2 m ³ plovimas, valymas.	2 vnt.	420.00	840.00
57	Cinko-anodų protektorių tvirtinimų defektacija ir keitimas. Cinko protektorius tiekia rangovas.	iki 300 kg.	15.60	4680.00
	Užbortinės armatūros defektacija, remontas ir bandymas:			
58	Kingstonų ventilis DN450	2 vnt.	915.00	1830.00
59	Užsklanda Дк-Ст-200-1,0	2 vnt.	468.00	936.00
60	Ventilis HC-БГ-Ф-Ст-100-1,6	2 vnt.	245.00	490.00
61	Ventilis HC-Пр-Ф-Ст-80-1,6	4 vnt.	230.00	920.00
62	Ventilis HC-Пр-Ф-Ст-65-1,6	2 vnt.	203.00	406.00
63	Ventilis C- Пр-Ф-Ст-50-1,6	2 vnt.	190.00	380.00
64	Ventilis HC-Пр-Ф-Ст-40-1,6	2 vnt.	150.00	300.00
65	Ventilis HC-Пр-Ф-Ст-32-4,0	2 vnt.	126.00	252.00
66	Užsklanda Пр-ПЗ-65-0,25/0,1	1 vnt.	203.00	203.00
67	Užsklanda Пр-ПЗ-100-0,25/0,1	1 vnt.	245.00	245.00

68	Mašinų skyrių technologinių liukų 2255x2755 mm. atidarymas/uždarymas (40 tvirtinimo taškų), pakraščių zonos valymas, gruntavimas, liukų sandarinimas.	2 operacijos	1495.00	2990.00
69	Azimutinės vairo kolonėlės povandeninės dalies reduktoriaus demontavimas/ sumontavimas, defektavimas, horizontalaus sraigto veleno sandarinimų ir guolių keitimas (be dalių kainos). Brėžinys Nr.0800x40008.	2 vnt.	4562.00	9124.00
70	Azimutinės vairo kolonėlės povandeninės dalies vertikalaus veleno demontavimas/ sumontavimas, defektavimas, sandarinimų ir guolių keitimas (be dalių kainos). Brėžiniai Nr.: 1905484600, 0650z40000.	2 vnt.	4360.00	8720.00
71	Azimutinės vairo kolonėlės povandeninės dalies vertikalaus veleno apsauginio korpuso kavitacijos pažeistų vietų restauravimas įskaitant korpuso demontavimą ir sumontavimą. Žiūrėti priedą Nr. 1.	2 vnt.	3130.00	6260.00
72	Azimutinės vairo kolonėlės viršutinio reduktoriaus demontavimas/ sumontavimas, defektavimas, velenų sandarinimų ir guolių keitimas (be dalių kainos). Brėžinys Nr.0600z40014.	2 vnt.	4600.00	9200.00
73	Sraigto nuėmimas/uždėjimas, balansavimas.	2 vnt.	3290.00	6580.00
74	Pagrindinės rampos 4000x4200 mm. (1 vnt.-3742 kg.) demontavimas/ sumontavimas, defektavimas ir remontas (įskaitant, bet neapsiribojant, krano paslaugas).	4 kompl. x 2 rampos	12800.00	12800.00
	- Įvorė D.95/80 L.60 mm, Br. – 8 vnt.,	(Viso 8 kompl.)		
	- Ašis (pirštas) D.80 mm – 8 vnt.			
75	Pagrindinės rampos pagalbinių sekcijų 110x980 mm. (1 vnt.-133 kg.) (4 vnt. rampeje. Viso 8 vnt.) demontavimas/ sumontavimas, defektavimas ir remontas (įskaitant, bet neapsiribojant, krano paslaugas). Tvirtinimo pirštų keitimas ir piršto lizdo remontas (pagal poreikį).	8 kompl. x 2 rampos	9980.00	9980.00
	- Pirštas D.39.5 L.-124, plienas – 16 vnt.	(Viso 16 kompl.)		
76	Ramos kėlimo lyninės gervės skriemulių D. 320 x 65 mm. (ašis d. 56 mm) ir jų tvirtinimo mazgų defektavimas, remontas (pagal poreikį).	10 vnt.	400.00	4000.00
77	Ramos kėlimo lyninės gervės skriemulių D. 280 x 65 mm. (ašis d. 56 mm) ir jų tvirtinimo mazgų defektavimas, remontas (pagal poreikį).	8 vnt.	355.00	2840.00
78	Laivo elektros įrenginių (generatorių, elektros variklių, akumuliatorių, paskirstymo skydų, laidų, kabelių, sujungimų, įžeminimų ir pan.) izoliacijos varžų matavimas.	1 operacija	1600.00	1600.00
79	Keltuvas, kranas su lopšiu, pastoliai ir kt. (pateikiama pagal laivo komandos poreikį).	iki 16 val.	195.00	3120.00
80	Laivo dešinio ir kairio bortų (viršvandenio borto ir pagrindinio denio apvado) apipavidalinimas piešiniais pagal pateiktą eskizą. Dengiamo vieno borto aukštis 2,60 m., ilgis 40 m.	1 operacija	7100.00	7100.00
Viso pasiūlymo kaina Eur be PVM				184 040.00 €
PVM suma 21 proc.				38 648.40 €
Viso pasiūlymo kaina Eur su PVM				222 688.40 €

Pasiūlymo kaina:

Bendra pasiūlymo kaina žodžiais:

kaina eurai: šimtas aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai keturiasdešimt eurų 0 ct be PVM, PVM suma eurai: trisdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 40 ct kaina eurai: du šimtai dvidešimt du tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 40 ct su PVM.

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekejus ir ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekejus.

Pateiktas pirkimo sutarties objektas ir kitas žinomas subtiekejai:				
Eil. nr.	Subtiekėjo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomos atlikti paslaugos/pristatyti prekes	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekejai ir ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
1	SIA LZK, Reg. Nr. 42103093384; Ģenerāļa Baloža iela 44E, Liepaja, Latvija	Laivo dokavimas. Paslauga.	22738,00	12
Viso:				
Kiti žinomi subtiekejai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiam įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
Viso:				

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija ¹ (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis)
----------	--------------------------------	--	--

¹Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkantysis subjektas laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.



Dubysos g. 27A, LT-91181
Klaipėda, Lietuva

Tel.: +370 46 340 940
Faks.: +370 46 344 456

Įmonės kodas: 302573959
PVM kodas: LT10005827316

service@garant.eu
www.garant.eu



			yra konfidencialūs)
1	Draudimas GS 1000 000 iki 2020 03	Visa. 3psl.	Įmonės dokumentas
2	espd-response GS 2020 02 14	Visa. 16psl.	
3	espd-response SIA LŽK 2020 01 30	Visa. 16psl.	
4	Garant service9001lt iki 2022 11	Visa. 1psl.	Įmonės dokumentas
5	Garant service14001lt iki 2022 11	Visa. 1psl.	Įmonės dokumentas
6	Sutartis Garant Service_SIA LŽK 2020	Visa. 5psl.	Sutartis.
7	GS_LSLA atestavimo pažymėjimas 2012	Visa. 1psl.	Įmonės dokumentas
8	GService_jstatai	Visa. 2psl.	Įmonės dokumentas
9	Tiekėjo Patirtis GS 2020 SP	Visa. 1psl.	
10	LIS-105 Jotvingis Veleno linijos remontas REKOMENDACIJA	Visa. 1psl.	Įmonės dokumentas
11	Zalgoris pasiūlymas priedas 2020 02 14 Nr. 1	Visa. 7psl.	

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)